

Zarządzenie Nr 5 /2021
Dyrektora SSM „Dąbrówka” w Prudniku
z dnia 11.10.2021r.

w sprawie zmiany norm i zasad przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników SSM „Dąbrówka” w Prudniku

Na podstawie art. 237⁶ - 237⁹ oraz art. 211 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2020r., poz. 1320 (30 lipca 2020r. tekst jednolity)) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadzam **zmianę** do stosowania w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym „Dąbrówka” w Prudniku **Zasady przydzielania pracownikom środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego** stanowiący załącznik do Zarządzenia:

1. Załącznik nr 1- Tabela norm przydziału oraz wyliczenie ekwiwalentu za używanie przez pracownika własnej odzieży i obuwia roboczego spełniającego wymagania bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ekwiwalentu za pranie własnej odzieży roboczej.

§ 2

Traci **moc załączniki nr 3** do Zarządzenia nr 9/2020 Dyrektora SSM „Dąbrówka” w Prudniku dnia 06.10.2020r. w sprawie **norm i zasad przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników SSM „Dąbrówka” w Prudniku**

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z **dniem 02 listopada 2021r.** oraz zostaje podane do wiadomości wszystkim pracownikom.

DYREKTOR

mgr Barbara Starzyk

Tabela norm przydziału oraz wyliczenie ekwiwalentu za używanie przez pracownika własnej odzieży i obuwia roboczego spełniającego wymagania bezpieczeństwa i higieny pracy

Lp	Nazwa stanowiska pracy Asortyment odzieży roboczej	Okres użytkowania [miesiące]	Cena detaliczna odzieży [zł]	Ekwiwalent miesięczny jednostkowy [zł]	Miesięczna wartość ekwiwalentu [zł]	Roczna wartość ekwiwalentu [zł]
1	2	3	4	5	6	7
1.	Pracownik gospodarczy / Konserwator / Palacz c.o.					
	Ubranie robocze-spodnie	d.z. min. 12 m-cy	60,00	5,00	17,47	209,64
	Obuwie robocze trzewiki	d.z. min. 24 m-cy	90,00	3,75		
	Obuwie robocze trzewiki ocieplane	3 lata-o.z.	75	2,08		
	Czapka lub beret	d.z. min. 24 m-cy	8,00	0,33		
	Koszula flanelowa	d.z. min. 12 m-cy	35,00	2,92		
	Kamizelka ocieplana	d.z. min. 36 m-cy	90,00	2,50		
	Kurtka przeciwdeszczowa	d.z. min. 36 m-cy	32	0,89		
2.	Pokojowa/pokojowy					
	Fartuch	d.z. min. 12 m-cy	82,00	6,83	14,33	171,96
	Obuwie zdrowotne	d.z. min. 12 m-cy	82,00	6,83		
	Czepek lub chustka	d.z. min. 12 m-cy	8,00	0,67		

Barbara Starzyk

Imię i nazwisko

Dyrektor

Stanowisko służbowe

ZATWIERDZAM:
DYREKTOR

mgr Barbara Starzyk

Miejscowość, data